PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
18 октября 2022 года                           № Ре-00053
О прекращении полномочий
Главы муниципального образования
«Кардымовский район»
Смоленской области
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  Кардымовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Никитенкова Павла Петровича в связи с истечением срока полномочий 18 октября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» – Кардымово».
Председатель Кардымовского районного

Совета депутатов                                                                                          И.В. Горбачев
Рег. № Ре-00053 от 18.10.2022, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 19.10.2022 8:30:23, Распечатал________________